СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 октября 2010 г.
	№
	16/106

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Тереньгульский район» от 28.11.2007 №43/109
«Об утверждении положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования
«Тереньгульский район» в новой редакции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.11.2007 №43/109  «Об утверждении положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» в новой редакции», внести следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в новой редакции»;

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в новой редакции (прилагается)»;
1.3. В приложении к решению наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»;
1.4. В преамбуле Положения слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» заменить словами «муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».
1.5. В пункте 1.1. раздела 1 Положения слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» заменить словами «Муниципальное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».
1.6. Раздел 1 Положения дополнить пунктами 1.7, 1.8 следующего содержания:
«1.7. Полное наименование - Муниципальное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области.

1.8. Сокращенное наименование - Комитет по имуществу района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

         В.Д.Филиппов